AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL CARTA CONVITE Nº 01/2023

O Pregoeiro do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO -

IPMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 13 de fevereiro

de 2023 às 10h00min, na sala de reunião desta AUTARQUIA, localizada na Rua

Avelino Lopes nº 70, Centro, Osasco-SP, nesta cidade, receberá as propostas e

documentos de habilitação.

1.1 Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa

para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica especializada

nas áreas contábil e administrativa para Regimes Próprios de Previdência Social,

para o Instituto de Previdência Municipal de Osasco-IPMO, localizado na Rua

Avelino Lopes, 70 – Centro - Osasco – SP, compreendendo as unidades: Sede e

unidade Anexo – Perícia, conforme condições e quantidades, estabelecidas no

Edital e seus anexos.

Modalidade: Carta Convite.

O Edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações e Compras

no endereço já citado a ser cedida a partir da publicação deste aviso, no

horário das 08:30 às 16:30 horas, ou através de mídia removível, fornecida pelos

interessados, bem como pelo site: https://ipmosasco.com.br/home/Compras

Osasco, 03 de fevereiro de 2023.

CESAR SANCHO PILLI

Pregoeiro

https://ipmosasco.com.br/home/Compras